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Essential-meikkisarjan talven uutuudet 
GLAMOURIA ARKI- JA JUHLAMEIKKEIHIN  

 
Essential-meikkisarjan uutuudet edustavat glamouria, hoitavuutta ja helppokäyttöisyyttä.  Kaikki 
sarjan tuotteet on luotu helpottamaan meikkivalintoja ja tekemään meikistä persoonallinen ja 
onnistunut. 
  
Kokemattomalle meikkaajalle Essential-sarjan tuotteet antavat mahdollisuuden päästä helposti 
raikkaaseen lopputulokseen. Kokeneille meikkaajille sekä ammattilaisille tuotteet taas tarjoavat 
huippuluokan meikkauskokemuksen. Korkealaatuiset Essential-tuotteet ovat dermatologisesti 
testattuja, vitamiinirikkaita, yksinkertaisia ja elegantteja sekä erinomaisia hinta-laatu-suhteeltaan.  
 
Ombretto Cotto  on upea metallinhohtoinen luomiväri. Täydellisen tasapainoisen 
pigmenttisekoituksensa ansiosta väri on intensiivinen ja puhdas. Se sisältää oliiviöljystä saatavaa 
luonnollista squalania, joka ehkäisee ihon kuivumista sekä lisää ihon elastisuutta.  
 
Luomiväriä voidaan käyttää joko yksistään kostealla siveltimellä levitettynä tai kuivavärinä muuhun 
silmämeikkiin yhdistettynä. Kuivana käytettynä lopputulos on läpikuultava ja kirkas. Erittäin 
intensiivinen ja kestävä vaikutus saadaan leivittämällä luomiväriä kostealla siveltimellä suoraan 
puhtaalle luomelle. Silmämeikkiä voidaan jatkaa muilla Essential-meikkisarjan tuotteilla.  
Saatavilla kolme sävyä: OC -04 Cream Cold,  -05 Black Grey ja  -06 Silver Violet.  
 
Fard in Crema on kevyt, läpikuultava, miellyttävä ja kevyesti hoitava poskipuna.  
Se on modernin teknologian tulos ja sisältää valkoliljasta saatavaa kukkasipuliuutetta sekä 
persikkauutetta. Koostumuksensa ansiosta se suojaa ihoa, kosteuttaa ja sillä on myös 
antioksidanttinen vaikutus.  Voidemainen poskipuna levitetään sormin iholle, jossa se muuttuu 
kevyen puuterimaiseksi.  
Saatavilla kahta sävyä: FAR -01 Glamour Pink ja -02 Fashion Touch. 
 
Uutuus, pitkäkestoinen huulipuna, joka ei kuivata huulia!  
Rosetto a Tenuta on todellinen ”suudelmia houkutteleva”, ainutlaatuinen 24 tuntia huulilla pysyvä 
huulipuna, jonka tuntua huulillasi et edes huomaa. Tuotteen ”no transfer and resistant” –
ominaisuuksien ansiosta voit syödä ja juoda joutumatta lisäämään huulipunaa jälkikäteen. Kehittynyt 
teknologia sekä tuotteen sisältämät haihtuvat öljyt tekevät siitä voidemaisen sekä pehmeän levittää. 
Huulipuna on tiiviissä pakkauksessa, joka takaa sen säilyvyyden. Tämä on varsinainen ”must” tuote 
huulipunan kannattajille.  
 Saatavilla kolmea glamour-värisävyä: RAT -01 Natural, -02 Visterian Rose ja  
-03 Cherry Red.  
 
Hinnat: 
Hinta kaikille tuotteille ovh 26,90 €/kpl.  
 
Myynnissä Essential jälleenmyyjillä ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki sekä 
maahantuojalla: Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai nettikauppa@riimin.fi. 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
liisa@riimin.fi, www.riimin.fi.  
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